Áffiä#ftþ{Iä
ü*wwrïN* rdÅ.jwr*lpÁx-

TERMO DE ADJUltC,Lç,LO E HOMOLOC¡.ÇÃO

o SECRBTÁRro DE INFRAESTRUTURA Do uuNrcÍplo DE AMoNTADA, no

uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comßsão Permønente de Licitøção
cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO
DE PESSOA JURÍDrCA PARA EXECUTAR OqRA DE PAVIMENTAç.Ã.O EM PEDRA
SEM REJUNTAMENTO COM PEDRA ADQUIRIDA, NAS LOCALIDADES DE
JUREMA, ICARAÍ E MOTTAS, NO MUNICÍPrO DE AMONTADA, CONFORME
CONVÊNIO N" 086/CIDADES12022, conforme planilha orçamentária, parte integrante do

processo administrativo de licitação, vem, com fulcro no art. 43, Inciso VI da Lei Federal no

8.666193, ADJUDICAR E HOMOLOGAR o Processo Administrativo de Licitação, composto
por todas as peças legalmente exigíveis na modalidade TOMADA DE PREÇOS No

03.01.01/2023.07, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica
o presente processo devidamente ADJUDICADO q HOMOLOGADO em favor da empresa:

VK CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF no

09.042.8931000I-02, no valor global de R$ 1.575.072,04 (um milhão, quinhentos e setenta e
cinco mil, setenta e dois reais e quarto centavos). i

Publique-se na forma da Lei. Encaminhe-sé:

Amontada-C8,26 de abril de2023

Bruno Teixeira
Secretário de Infraestrutura

I'lrlit¡ilTtil{,\ f}lì,\lf {}t(l}\t¡d
tNþJ: Aí\9z.¿'agl0çùl'{,1 / CSÉr 06.92i¡.?20'{t

Å.y üÉnÉrr¡ì Àljtìè dè îê'ìi+e. !:j¡i3 I CËÊ: tli.li4ù.01)0
rJrev.¡:#ófr {¿liá.t8. g+t rri

-=#'K' ;¡ t-"

uE

,{ffiW}Tttäfl{r

EXTRATo Do rERMo DA ADJUDICIçÃo E DA HoMor,oc¿,ÇÃo

rREFETTuRA DE AMoNTADA. ToMADA nn' rnnços No 03.0r.01/2023.07. AvISo DE
au¡rmIc¿,cÃo n no!,ror,oc¡,ÇÃo. o sECRETÁnro DE INFRAESTRUTURA, toroa público o
Extrato da ADJUDICAçÃO E HOMOLOCeçÂ,O da Tomada de Preços n" 03.01 .0112023.07; O-n"fnfO:
coNTRATeçÃo DE PESSoe ¡unÍrtcA IARA EXEcUTAR oBRA DE pAvrMeNraçÃo ntr
PEDRA SEM REJUNTAMENTO COM.PEDRA ADQUIRIDA, NAS LOCALIDADES DE JUREMA,
tcanaÍ E MoITAs, No vruNIcÍpro DE AMoNTADA, coNFoRME coNvÊNto No
086/CIDADES12022; VENCEDORA: VK CONSTRUÇOBS E EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no
CNPJ/MF n" 09.042.89310001-02; VALOR GLOBAL: R$ 1.575.072,04 (um milhão, quinhentos e setenta e
cinco mil, setenta e dois reais e quafto centavos). Amontada-CB,26 de abril de 2023.F\ëtvio César Bruno
Teixeira. Secretário de Infraestrutura.

#*1i #t4*4* MUr,¡t*tpJtL

Flávio ar Bruno Teixeira
Secretário de Infraestrutura

Amontada-C8,26 de abril de2023.

,,1$8
/-/1:t-iirr3

tÉ

(,

¡¡ilXfjlT'IlJìl'l þfi
'tlTOX'lìdt¡,1(,riq.t: Aù 9B2.4a9ltiùl''Ul / 1{.ìÍ: C6.Q?í,.22Õ-S

Àv õ¿Íêráì Ålit:ii) dè â;r,)tês, !343 J CÍñ; ¿i;i.i!'1ù'0Ð0
m,,vâÌ¡úiìl¿d¡.{È gâr l¡l

Arn$ntä{lä l^$\p6#V#Ð il¡# tÝf {"tt¡¡*l P&l-

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

CERTTF',TCO que o EXTRATO DE PUBLTCAçÃO da ADJUDTCAçÃO E HOMOLOGAÇÃO da

TOMADA DE PREÇOS N' 03.01.01/2023,07, cujo objeto é a a CONTRATAÇÄO DE PESSOA

JURÍDICA PARA EXECUTAR OBRA DE, PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA SEM

REJUNTAMENTO COM PEDRA ADQUIRIDA, NAS LOCALIDADES DE JUREMA,

ICARAÍ E MOITAS, NO MUNICÍPIO DE AMoNTADA, CoNFORME CoNVÊNIo No

086/CIDADF'512022, foi devidamente publicado no quadro de aviso desta Prefeitura Municipal de

Amontada, conforme art. 75, parâgrafo primeiro, da Lei Orgânica do município de Amontada.

Amontada - Cearâo 26 de abril de 2023

Flávio César Bruno Teixeira
Secretário de Infraestrutura

Pllli¡¡lïTtJ&À þ$ Ål{Otï¡tn,l
fNPú 0$.$82.449/00ùl'{,1 / tú,:: 06;82ú.??ö6

Àv ûensfâl Á¡iþl{: ds Sè,ltôs, !ÿ43 } c{pr d:.S,lÙ-Ott
wvrwi)ftônudâ.t&.3ó'Jfll

"